Saison 2017/2018 - Herren - Regionalliga - 4. Spieltag - Spielplan

Nr. Datum Ubhrzeit Heimmannschaft Gastmannschaft Holz EWP
14 26.09.2017 19:00 KSV Stromberg 2 SG Isenburg/Dierdorf 1 4031:3817 35:20
13 30.09.2017 14:00 SKV Milheim/Karlich 1 KSC Lonnig 2 4001:3516 40:15
15 30.09.2017 14:00 SKC Masburg/Urmersbach 1~ Wester-Walder-Kegler 1 3901:3523 36:19
16 30.09.2017 14:00 SK Gierschnach 1 ESV Koblenz/Glils 1 3717:3660 31:24

Spielfrei: KSV Neustadt/Wied 1

Saison 2017/2018 - Herren - Regionalliga - 4. Spieltag - Tabelle (Gesamt)

Gesamt Heim Auswarts

PI. Mannschaft Spl. +- P EWP Holz Spl. +- P EWP Holz Spl. +- P EWP
1 SKV Milheim/Karlich 1 4 3 9 130 15689 2 0 6 76 7856 2 3 3 54
2 KSV Stromberg 2 4 2 8 122 15341 2 0 6 74 8187 2 2 2 48
3 SKC Masburg/Urmersbach 1 4 2 8 119 15280 2 0 6 72 7936 2 2 2 47
4 ESV Koblenz/Giils 1 4 0 6 107 15405 2 -1 5 67 7914 2 1 1 40
5 KSV Neustadt/Wied 1 3 0 6 9% 10717 2 -1 5 68 7267 1 1 1 28
6 SK Gierschnach 1 4 -2 4 99 14487 2 -2 4 61 7306 2 0 O 38
7 SG Isenburg/Dierdorf 1 3 3 3 77 11540 2 -3 3 57 7723 1 0 0 20
8 Wester-Walder-Kegler 1 3 14 2 70 10712 1 -1 2 32 3763 2 0 0 38
9 KSC Lonnig 2 3 1 2 60 10558 1 -1 2 27 3480 2 0 0 33

Saison 2017/2018 - Herren - Regionalliga - 4. Spieltag - Spieltagbesten (Heim)

Passnummer Spieler Verein

D 045343 Dombrowski, Sascha SKV Milheim/Karlich

D 045297 Grundmann, Jan SKV Milheim/Karlich

D 06 1061  Schumacher, Klaus-Diethelm KSV Stromberg

D 061 059 Feichter, Florian KSV Stromberg

D 053306 Hiibgen, Gunter KSV Stromberg

Saison 2017/2018 - Herren - Regionalliga - 4. Spieltag - Spieltagbesten (Auswarts)

Passnummer Spieler Verein

D 064 424  Weil, Sebastian Wester-Walder-Kegler

D 049869 Geldmacher, Dirk SG Isenburg/Dierdorf

D 061108 Gaobel, Andreas SG Isenburg/Dierdorf

D 061024 Bossing, Patrick ESV Koblenz/Giils

D 049 879 Weiss, Jorg SG Isenburg/Dierdorf

Saison 2017/2018 - Herren - Regionalliga - 4. Spieltag - Spielbesten

Passnummer Spieler Verein

D 045343 Dombrowski, Sascha SKV Mulheim/Karlich

D 06 1061  Schumacher, Klaus-Diethelm KSV Stromberg

D 049862 Schmitz, Torsten SKC Masburg/Urmersbach

D 061066 Schmitz, Bernd SK Gierschnach

Saison 2017/2018 - Herren - Regionalliga - 4. Spieltag - Rekorde

Rekord Name Holz Datum Spielort

Mannschaft Heim KSV Stromberg 2 4156 10.09.2017 Kegelstube Mehrzweckhalle

Mannschaft Auswarts

Spieler Heim

Spieler Gast

1
Schmitz, Torsten

Dombrowski, Sascha

SKV Milheim/Karlich

4064 16.09.2017

862 09.09.2017 Gasthaus Schmitz, Urmersbach

847 16.09.2017 Kegelsportanlage Schulzentrum Dierdorf,

Dierdorf

Dierdorf

Kegelsportanlage Schulzentrum Dierdorf,

Punkte
3:0
3:0
3:0
2:1

Holz
7833
7154
7344
7491
3450
7181
3817
6949
7078

Holz
859
841
836
835
829

Holz
803
801
786
778
759

Holz
859
836
823
787



Saison 2017/2018 - Herren - Regionalliga - 4. Spieltag - Ergebnisiibersicht

14

13

15

16

KSV Neustadt/Wied 1

Schitz, Daniel
Breidbach, Sebastian
Bohlscheid, Engelbert
Dietz, Christopher
Schumacher, Robert

KSV Stromberg 2
Hibgen, Glnter
Feichter, Florian
Lehmann, Uwe
Reckmann, Thomas
Schumacher, Klaus-Diethelm

SKV Mulheim/Karlich 1
Dombrowski, Sascha
Grundmann, Jan
Krumscheid, Mike
Ganias, Sotirios
Dombrowski, Volker

SKC Masburg/Urmersbach 1
Schmitz, Torsten
Gros, Walter
Diensberg, Michael
Muller, Thomas
Weber, Alexander

SK Gierschnach 1
Port, Werner
Port, Matthias
Schmitz, Bernd
Port, Jirgen
Port, Leon

EWP

EWP

Holz

Holz
829
835
731
800
836

4031

Holz
859
841
769
763
769

4001

Holz
823
754
778
768
778

3901

Holz
784
746
787
712
688

3717

Holz

Holz
786
744
727
759
801

3817

Holz
663
705
688
743
717

3516

Holz
604
740
672
704
803

3523

Holz
741
707
724
710
778

3660
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Spielfrei

SG Isenburg/Dierdorf 1
Gobbel, Andreas
Hoffmann, Michael
Straden, Mike
Weiss, Jorg
Geldmacher, Dirk

KSC Lonnig 2
Schafer, Hans
Blaumeiser, Kurt
Klinghofer, Timo
Linsel, Karl-Heinz
Kirst, Peter

Wester-Walder-Kegler 1
Neitzert, Phillipp
Scharfenstein, Alexander
Weil, Philipp
Morgenschweis, Bertram
Weil}, Sebastian

ESV Koblenz/Glils 1
Sauer, Robert
Mertes, Matthias
Mohrs, Peter
Adler, Wolfgang
Bossing, Patrick



Saison 2017/2018 - Herren - Regionalliga - 4. Spieltag - Schnittliste (Gesamt)
Verein Sp.

PI. Spieler
Dombrowski, Sascha
Schmitz, Torsten
Feichter, Florian
Bossing, Patrick
Sauer, Robert

Grundmann, Jan
Schmitz, Bernd

9 Schumacher, Robert
10 Dietz, Christopher
11 Hubgen, Glnter

12 Weiss, Jorg

13 Ganias, Sotirios

14 Muller, Thomas

15 Port, Jurgen

16 Weil}, Sebastian
17 Diensberg, Michael
18 Hoffmann, Michael
19 Straden, Mike

20 Weil3, Philipp

21 Reckmann, Thomas
22 Krumscheid, Mike
23 Weber, Alexander
24 Mertes, Matthias
25 Dombrowski, Volker
26 Klein, Andreas

27 Adler, Wolfgang

28 Gros, Walter

29 Scharfenstein, Alexander
30 Blaumeiser, Kurt
31 Gobel, Andreas

32 Port, Werner

33 Linsel, Karl-Heinz
34 Lehmann, Uwe

35 Port, Matthias

36 Port, Leon

37 Geldmacher, Dirk
38 Neitzert, Phillipp
39 Heidger, Egon

40 Scharfenstein, Gerd
41 Kasper-Kirst, Rita
42 Dunzer, Rainer

43 Loch, Walter

44 Kirst, Peter

45 Fullenbach, Jan

46 Schitz, Daniel

47 Ley, Marvin

48 Drewski, Volker

49 Zunft, Nicole

0 N O ok~ WON =~

Schumacher, Klaus-Diethelm

SKV Milheim/Karlich 4
SKC Masburg/Urmersbach 4
KSV Stromberg 4
ESV Koblenz/Giils 4
ESV Koblenz/Giils 4
KSV Stromberg 3
SKV Milheim/Karlich 3
SK Gierschnach 4
KSV Neustadt/Wied 3
KSV Neustadt/Wied 3
KSV Stromberg 4
SG Isenburg/Dierdorf 4
SKV Milheim/Karlich 4
SKC Masburg/Urmersbach 4
SK Gierschnach 4
Wester-Walder-Kegler 3
SKC Masburg/Urmersbach 4
SG Isenburg/Dierdorf 4
SG Isenburg/Dierdorf 4
Wester-Walder-Kegler 4
KSV Stromberg 4
SKV Milheim/Karlich 4
SKC Masburg/Urmersbach 3
ESV Koblenz/Glils 4
SKV Miulheim/Karlich 4
KSV Neustadt/Wied 3
ESV Koblenz/Giils 4
SKC Masburg/Urmersbach 4
Wester-Walder-Kegler 3
KSC Lonnig 3
SG Isenburg/Dierdorf 2
SK Gierschnach 2
KSC Lonnig 3
KSV Stromberg 4
SK Gierschnach 4
SK Gierschnach 4
SG Isenburg/Dierdorf 2
Wester-Walder-Kegler 3
SK Gierschnach 2
Wester-Walder-Kegler 2
KSC Lonnig 1
Wester-Walder-Kegler 1
KSC Lonnig 2
KSC Lonnig 3
KSV Neustadt/Wied 3
KSV Neustadt/Wied 1
SG Isenburg/Dierdorf 1
Wester-Walder-Kegler 1
SG Isenburg/Dierdorf 1

EWP EWP-@
34 8,50
34 8,50
33 8,25
31 7,75
30 7,50
29 9,67
28 9,33
28 7,00
27 9,00
27 9,00
26 6,50
25 6,25
24 6,00
24 6,00
24 6,00
23 7,67
23 5,75
23 5,75
23 5,75
22 5,50
21 5,25
21 5,25
20 6,67
20 5,00
19 4,75
18 6,00
17 4,25
17 4,25
16 5,33
16 5,33
14 7,00
13 6,50
13 4,33
12 3,00
12 3,00
12 3,00
11 5,50
11 3,67
10 5,00
10 5,00

9 9,00
9 9,00
9 4,50
9 3,00
9 3,00
8 8,00
7 7,00
7 7,00
7 7,00

Holz
3282
3197
3178
3236
3186
2488
2499
2985
2261
2241
3113
2326
3104
3042
2962
2312
3065
2288
2270
2068
3019
3012
2335
3062
3028
2144
3025
2976
2225
2146
1544
1478
2162
2888
2790
2789
1596
2047
1483
650
730

1428
2107
1975
736
751
0
0

Holz-@
820,50
799,25
794,50
809,00
796,50
829,33
833,00
746,25
753,67
747,00
778,25
581,50
776,00
760,50
740,50
770,67
766,25
572,00
567,50
517,00
754,75
753,00
778,33
765,50
757,00
714,67
756,25
744,00
741,67
715,33
772,00
739,00
720,67
722,00
697,50
697,25
798,00
682,33
741,50
325,00
730,00
0,00
714,00
702,33
658,33
736,00
751,00
0,00
0,00

Best
859
862
854
820
834
846
841
787
779
768
839
819
799
788
811
803
778
795
785
783
822
814
820
825
788
751
794
802
776
751
786
784
743
795
746
730
801
733
780
650
730

718
725
699
736
751
0
0



